
 
 

RPR.ZP.271.2.7.2021 Budowa sali sportowej i parkingów przy Szkole Podstawowej w Komorzu Przybysławskim  
wraz z zagospodarowaniem terenu 

 

1

 
Nr sprawy RPR.ZP.271.2.7.2021  

Żerków, 18.10.2021 r. 
 

 
 
 
 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  
 
Numer sprawy: RPR.ZP.271.2.7.2021 
 
Nazwa zadania: Budowa sali sportowej i parkingów przy Szkole Podstawowej w Komorzu 

Przybysławskim wraz z zagospodarowaniem terenu 
 
 
1. Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej Pzp Zamawiający informuje, że  

w prowadzonym postępowaniu wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

  
Oferta nr 1: 
 
P.B.H. CEGIEŁKA Włodzimierz Gościniak 

ul. Powstańców Wielkopolskich 58 

63-200 Jarocin 

Uzasadnienie wyboru:  

Najkorzystniejsza oferta złożona w postępowaniu uzyskała 60 pkt w kryterium Cena i 40,00 

pkt w kryterium Okres gwarancji. Łącznie oferta uzyskała najwyższą liczbę 100,00 pkt.  

 
 
 
 



 
 

RPR.ZP.271.2.7.2021 Budowa sali sportowej i parkingów przy Szkole Podstawowej w Komorzu Przybysławskim  
wraz z zagospodarowaniem terenu 

 

2

2. W prowadzonym postępowaniu złożono 3 oferty, które otrzymały następującą punktację:  
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena ofertowa 
brutto 

Okres 
gwarancji 

Punktacja 
w 
kryterium 
cena 

Punktacja 
w 
kryterium 
Okres 
gwarancji 

Łączna 
punktacja 

1 P.B.H. CEGIEŁKA Włodzimierz 
Gościniak 
Wilkowyja, ul. Powstańców Wlkp. 
58, 63-200 Jarocin 

3 897 783,90  75 m-cy 60,00 40,00 100,00 

2 KiK Sp. z o.o. Sp. Komandytowa 
ul. Sportowa 6a 
63-500 Ostrzeszów 

5 649 753,99 61 m-cy 41,39 32,53 73,93 

3 ST-INVEST Agnieszka Troińska 
Wilkowyja, ul. Powstańców 
Wielkopolskich 83A, 63-200 
Jarocin 

5 187 680,14 36 m-cy Oferta odrzucona 

 
3. Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu została odrzucona oferta: 

ST-INVEST Agnieszka Troińska Wilkowyja, ul. Powstańców Wielkopolskich 83A, 63-200 

Jarocin 

Uzasadnienie prawne:  

Art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy 

Uzasadnienie faktyczne:  

Treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia. W SWZ Zamawiający określił minimalny 

okres gwarancji 60 m-cy. Wykonawca w ofercie zaoferował okres gwarancji 36 m-cy, zatem 

nie spełnia wymagań określonych przez Zamawiającego i jest niezgodna z warunkami 

zamówienia. Wobec powyższego oferta podlega odrzuceniu.  

4. Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

5. Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym art. 505 Pzp, środki ochrony prawnej w terminach i 

zgodnie z zasadami określonymi w dziale IX Pzp. 

 

 
 
 
 
 

……………………………………………………. 
Burmistrz Miasta i Gminy Żerków 


		2021-10-18T08:57:30+0200




